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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 14.05.2025

Haumenosanue ToBapa: Becsl 1abopatopubie VIBRA HJ-17KSCE

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/vesy-laboratornye/ vibra hj 17ksce

Onucanue

Becswr maboparopusie VIBRA HJ-17KSCE ot komnanuu [Tpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Tun

[Ipenen B3BeMIMBaHUS
JIUCKpeTHOCTD

BriHocHoit qucrein
KK-nucmei

Kitace Tounoctu

Pazmeps! mnatdopmer (LIxI)
[Iupuna

I'my6una

Bricora

ANEKTPOHHbBIE
ot 0.005 no 17 xr
01r

+

+

II

350x400 MM

400 mm

508 mm

705 Mmm


https://prom-katalog.ru/catalog/vesy-laboratornye/_vibra_hj_17ksce

Bec (6e3 ynakoBkuH) ot 16.6 10 17.6 xr

Crtpana mpous3BOACTBa Poccus

NHdopmanyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABIACTCS MyOnuaHon odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurensHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJHUYKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



