

## Коммерческое предложение от 14.05.2025

Наименование товара: **Весы лабораторные ViBRA HJ-17KSCE** 

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/vesy-laboratornye/\_vibra\_hj\_17ksce



## Описание

Высота

Весы лабораторные ViBRA HJ-17KSCE от компании Пром-Каталог.Ру

705 mm

## Характеристики

Тип	электронные
Предел взвешивания	от 0.005 до 17 кг
Дискретность	0.1 г
Выносной дисплей	+
ЖК-дисплей	+
Класс точности	II
Размеры платформы (ШхГ)	350х400 мм
Ширина	400 мм
Глубина	508 мм

Вес (без упаковки)	от 16.6 до 17.6 кг
Страна производства	Россия

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.